
Variables Total 

Solicitantes hombres atendidos

Solicitantes mujeres atendidas

Solicitantes hombres colocados

 Solicitantes mujeres colocadas

Micro/pequeñas empresas atendidas

Empresas medianas atendidas

Empresas grandes atendidas

Plazas vacantes 382

Ocupación 1 más demandada: Ayudante en general

Ocupación 2 más demandada: Auxiliar administrativo

Variables Total 

H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

Administración 2021-2024

Bolsa de trabajo: Buscadores de empleo colocados

Cuarto Trimestre 2022: 01/Octubre/2022 al 31/Diciembre/2022

Cuarto Trimestre 2022

211

48

Buscadores de empleo colocados:  Cuarto Trimestre 2022

12

89

122

27

21

5

3

382

289

93
382

4

H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

Administración 2021-2024

Bolsa de trabajo: Buscadores de empleo colocados

Tercer Trimestre 2022: 01/Julio/2022 al 30/Septiembre/2022

Buscadores de empleo colocados:  Tercer Trimestre 2022

Tercer Trimestre 2022
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Cuarto Trimestre 2022

Plazas vacantes

Solicitantes hombres atendidos

Solicitantes hombres colocados

Solicitantes mujeres atendidas

Solicitantes mujeres colocadas

Micro/pequeñas empresas atendidas

Empresas medianas atendidas

Empresas grandes atendidas

Ocupación 1 más demandada: Ayudante en general

Ocupación 2 más demandada: Auxiliar administrativo



Solicitantes hombres atendidos

Solicitantes mujeres atendidas

Solicitantes hombres colocados

Solicitantes mujeres colocadas

Micro/pequeñas empresas atendidas

Empresas medianas atendidas

Empresas grandes atendidas

Plazas vacantes 277

Ocupación 1 más demandada: Ayudante en general

Ocupación 2 más demandada: Auxiliar administrativo

Variables Total 

Solicitantes hombres atendidos

Solicitantes mujeres atendidas

Solicitantes hombres colocados

Solicitantes mujeres colocadas

Micro/pequeñas empresas atendidas

Empresas medianas atendidas

54
130

76

25
40

15

3

242

19

277

259
277

18

H. Ayuntamiento de Cuautlancingo

Administración 2021-2024

Bolsa de trabajo: Buscadores de empleo colocados

Tercer Trimestre 2022: 01/Julio/2022 al 31/Diciembre/2022

Buscadores de empleo colocados:  Segundo Semestre 2022

Segundo Semestre 2022

143
341
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8
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Tercer Trimestre 2022

Plazas vacantes

Solicitantes hombres atendidos

Solicitantes hombres colocados

Solicitantes mujeres atendidas

Solicitantes mujeres colocadas

Micro/pequeñas empresas atendidas

Empresas medianas atendidas

Empresas grandes atendidas

Ocupación 1 más demandada: Ayudante en general

Ocupación 2 más demandada: Auxiliar administrativo



Empresas grandes atendidas

Plazas vacantes 659

Ocupación 1 más demandada: Ayudante en general

Ocupación 2 más demandada: Auxiliar administrativo
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Tercer Trimestre 2022

Plazas vacantes

Solicitantes hombres atendidos

Solicitantes hombres colocados

Solicitantes mujeres atendidas

Solicitantes mujeres colocadas

Micro/pequeñas empresas atendidas

Empresas medianas atendidas

Empresas grandes atendidas

Ocupación 1 más demandada: Ayudante en general

Ocupación 2 más demandada: Auxiliar administrativo


